REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

DREJTORATI PER SHERBIME PUBLIKE MBROJTJE DHE SHPETIM

NE bazé té nenit 6 t& Rregullores pér transportin e udhétaréve me automjete taksi Nr.15-
345/02-23605 té datés 30.06.2023 dhe vendimit t& Kryetarit t¢ Komunés 1Nr.020/01-
14204 t& datés 07.04.2025, Drejtorati pér Shérbime Publike Mbrojtje dhe Shpétim bén:

NJOFTIM PER ZGJATJE TE AFATIT
PER APLIKIM PER DHENIEN E LICENCAVE PER PERSONAT FIZIK DHE
JURIDIK PER USHTRIMIN E VEPRIMTARISE SE TRANSPORTIT TE
UDHETAREVE ME AUTOMIJETE TAKSI NE KOMUNEN E LIPJANIT

Njoftohen personat fizik dhe juridik se &shté shtyré afati pér aplikim pér marrjen e
Licencés pér ushtrimin e veprimtaris€ auto taksi, sipas kushteve t& pércaktuara né
NJOFTIMIN PUBLIK pér dhénien e licencave pér personat fizik dhe juridik pér
ushtrimin e veprimtarisé sé transportit té udhétaréve me automjete taksi Nr. 13-111/01-
15513 t& datés 07.04.2025, pér arsye se gjaté periodes 15 ditore té aplikimit kan& qené té

 pérfshira 2 (dy) dité festa zyrtare.

Pérmbajtja e Njoftimit mbetet e njejté me NJOFTIMIN PUBLIK t€ shpallur né datén e
larté shénuar.

NJOFTIMI PUBLIK mbetet i hapur deri mé 23.04.2025.
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